CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.    , DE 2021.

Requer adição de coautoria ao PL 285,

de 2021.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a aposição das assinaturas ao

Projeto de Lei 285/2021, que dispõe sobre o pagamento integral, até 31

de dezembro de 2025, do valor da Quota de Reintegração Regulatória

das concessionárias de distribuição de energia elétrica da Região Norte

não alcançadas pelo inciso VIII, do art. 4°, da Lei n° 5.655/71.

Sala das Sessões, em     de          de 2021.

Deputado Airton Faleiro – PT/PA
Deputado Beto Faro – PT/PA

Deputado Cássio Andrade – PSB/PA
Deputado Celso Sabino – PSDB/PA

Deputado Cristiano Vale – PR/PA
Deputado Éder Mauro – PSD/PA
Deputado Eduardo Costa – PTB/PA

Deputada Elcione Barbalho – MDB/PA
Deputado Hélio Leite – DEM/PA

Deputado Joaquim Passarinho – PSD/PA
Deputado Júnior Ferrari – PSD/PA

Deputado Nilson Pinto – PSDB/PA
Deputado Olival Marques – DEM/PA
Deputado Paulo Bengston – PTB/PA

Deputado Priante – MDB/PA
Deputado Vavá Martins – REPUBLICANOS/PA

Deputada Vivi Reis – PSOL/PA

*C
D2

13
86

09
09

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
irt

on
 F

al
ei

ro
 (P

T/
PA

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
18

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.3

97
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

03
/2

02
1

16
:3

5
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Airton Faleiro)

Requer adição de coautoria ao

PL 285, de 2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD213860909500, nesta ordem:

 1  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 2  Dep. Cássio Andrade (PSB/PA)

 3  Dep. Vivi Reis (PSOL/PA)

 4  Dep. Beto Faro (PT/PA)

 5  Dep. Eduardo Costa (PTB/PA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
irt

on
 F

al
ei

ro
 (P

T/
PA

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
18

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.3

97
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

03
/2

02
1

16
:3

5
- M

es
a